
J e g y z ő k ö n y v  

 
 

Készült: Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2015. június 24-én 

16.30 órai kezdettel megtartott üléséről 

 

Az ülés helye: Mosonudvar Község Önkormányzat tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Mellékelt jelenléti ív szerint 

 

Napirend előtt: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti a megjelenteket. Megállapítja a határozat-

képességet, mivel a Képviselő-testület mind az 5 tagja jelen van. Ismerteti a napirendi 

pontokat.  

 

Napirendi pontok: 
       

1.) Beszámoló a közterület-felügyelet munkájáról 

            Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

                                 Fettik Zsolt közterület-felügyelő 

 

2.) Panta Aqua Zrt. aktuális ügyeinek megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                           

3.) Mosonmagyaróvári Térségi Társulás aktuális ügyeinek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

4.) Kül- és belterületi utak, járdák állapotának felmérése 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

5.) Belterületbe vonási eljárással kapcsolatos ügyek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

6.) Tankönyvtámogatás mértékének megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

7.) Beszámoló a helyi adóbevételek alakulásáról 

 Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

8.) Zárt ülés – segélykérelem megtárgyalása  

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

9.) Aktuális 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e 

valakinek további napirend módosító javaslata?  

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy tárgyalják 

meg a Polgármester úr I. félévi munkájának az értékelését, illetve a cafetéria juttatását. 



                         

A Képviselő-testület tagjai további módosító javaslattal nem éltek.  

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

66/2015.(VI.24.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az alábbi napirendi pontokat fogadja el: 

1) Beszámoló a közterület-felügyelet munkájáról 

2) Panta Aqua Zrt. aktuális ügyeinek megtárgyalása 

3) Mosonmagyaróvári Térségi Társulás aktuális ügyeinek megtárgyalása 

4) Kül- és belterületi utak, járdák állapotának felmérése 

5) Belterületbe vonási eljárással kapcsolatos ügyek megtárgyalása 

6) Tankönyvtámogatás mértékének megtárgyalása 

7) Beszámoló a helyi adóbevételek alakulásáról 

8) Zárt ülés – segélykérelem megtárgyalása  

9) Aktuális 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

                        Határidő: azonnal 

 

N a p i r e n d :  
 

1.) Beszámoló a közterület-felügyelet munkájáról 

            Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

                                   Fettik Zsolt közterület-felügyelő 

                        

Rinczki Lajos András polgármester úr köszönti körükben Fettik Zsolt közterület-felügyelőt. 

Átadja a szót a napirendi pont ismertetésére.  

 

Fettik Zsolt Közterület-felügyelő köszönti a jelenlévőket. Ismerteti a munkájáról szóló 

beszámolót ( … sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy a beszámolóval kapcsolatos 

bármilyen kérdésre készséggel válaszol. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni Fettik Zsoltnak a beszámolót. Felkéri a 

jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Kérdések: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr azután érdeklődik, hogy a kényszerítőeszközök 

beszerzése honnan történik, illetve bármilyen módon tudnák-e a munkáját könnyebbé tenni? 

 

Sidó Zoltán képviselő úr azután érdeklődik, hogy milyen tárgyak a kényszerítőeszközök? Mi 

a tapasztalata, elfogadják-e, mint közterület-felügyelő? 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr azután érdeklődik, hogy a közterület-felügyelő autója 

elég régi, nem lehetett volna-e pályázni egy új autóra a közelmúltban megjelent pályázaton? 

Továbbá Mosonszolnok egész területét felügyeli-e? 
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Válaszok: 

 

Fettik Zsolt közterület-felügyelő Rinczki Lajos András polgármester úr kérdésére elmondja, 

hogy a kényszerítőeszközök beszerzése a rendőrségen keresztül működik. Igazából szüksége 

pedig nincs semmire, mert a munkájához meg van minden szükséges eszköz, feltétel. 

 

Sidó Zoltán képviselő úr kérdésére elmondja, hogy a kényszerítőeszközök: gumibot, bilincs, 

illetve gázspray lesznek. A településen úgy érzi elfogadják, nem hall vissza a munkájával 

kapcsolatban negatív visszajelzéseket. 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr kérdésére  

elmondja, hogy Mosonszolnok Önkormányzata is szeretett volna pályázni egy terepjáró 

beszerzésére a közterület-felügyelő munkájának megkönnyítéséhez, de olyan kritériumoknak 

kellett volna megfelelni, amelyekbe egy viszonylag jól fejlett település, mint Mosonszolnok 

(ahol minden intézmény adott), sem fértek bele. Ezért be sem adta az Önkormányzat a 

pályázatot. Mosonszolnok településen csak a belterület felügyeletét látja el a közterület-

felügyelő. A külterület felügyeletét az Önkormányzat megbízásából mezőőr látja el.  

  

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testületnek elfogadásra a 

közterület-felügyelet 2015. I. félévi munkájáról szóló beszámolót.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

67/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

 
 Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 elfogadja a közterület-felügyelet 2015. I. félévi munkájáról  

 szóló beszámolóját. 

 Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

 Határidő: azonnal 

 

(Fettik Zsolt közterület-felügyelő elhagyja a termet.) 

 

N a p i r e n d :  

 

2.) Panta Aqua Zrt. aktuális ügyeinek megtárgyalása 

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

                             

Rinczki Lajos András polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy elkészült a 

Panta Aqua Zrt. 2014. évi üzleti jelentése. Ismerteti az üzleti jelentést ( .. sz. melléklet). 

Továbbá elmondja, hogy jelen állás szerint az ivóvíz palackozás veszteségesen működik.  A 

társaság 4 önkormányzat tulajdonában áll. A fő tulajdonos Mosonmagyaróvár Város 

Önkormányzata 84,8 %-ban. Ahhoz, hogy a társaság működni tudjon 350 millió forintos 

forrást kellene biztosítani egy éven belül a társaság számára, melynek több mint a felét egy-

két hónapon belül.  

3 



Másik lehetőség, hogy eladják a gazdasági társaságot bizonyos feltételek mellett annak 

érdekében, hogy ne kelljen finanszírozniuk tovább, de teljesen az üzletből se maradjanak ki. 

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzata, mint többségi tulajdonos az eladás mellett dönt, 

azzal a feltétellel, hogy a: 

 

- Szigetközi Friss Víz brandet a befektetőnek tovább kell vinni. 

- A legyártott termék után lehetőség szerint évente rendszeresen az értékesített palack 

utáni Ft/palack vízkivételi díjat fizessen a befektető. 

- A befektető vállalja át a társaság teljes hitelállományát, vevői tartozásait és biztosítsa a 

fejlődéshez szükséges forgótőkét. 

- Minimum az önkormányzat által a Panta Aqua Zrt-be befektetett tőke térüljön meg.  

 

Ismerteti a részletes előterjesztést ( .. sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a Panta Aqua Zrt. 2014. évről szóló üzleti jelentését. Továbbá támogassák 

Mosonmagyaróvár Város Önkormányzatának döntését a Panta Aqua Zrt. értékesítésével 

kapcsolatban. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

68/2015.( VI.24.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának  Képviselő-testülete 

a) elfogadja a Panta Aqua Zrt. (9200 Mosonmagyaróvár, Ligetsor 

    52.) 2014. évről szóló üzleti jelentését.  

b) Támogatja Mosonmagyaróvár Város Önkormányzatának  

     döntését a Panta Aqua Zrt. eladásával kapcsolatban az alábbiak 

     szerint: 

- Szigetközi Friss Víz brandet a befektetőnek tovább kell vinni. 

- A legyártott termék után lehetőség szerint évente rendszeresen 

       az értékesített palack utáni Ft/palack vízkivételi díjat fizessen a  

       befektető. 

- A befektető vállalja át a társaság teljes hitelállományát, vevői  

       tartozásait és biztosítsa a fejlődéshez szükséges forgótőkét. 

- Minimum az önkormányzat által a Panta Aqua Zrt-be befektetett  

       tőke térüljön meg.  

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 
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N a p i r e n d :  

 

3.) Mosonmagyaróvári Térségi Társulás aktuális ügyeinek megtárgyalása 

             Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megkeresés érkezett a Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Tanácsától, mely szerint 

Győrzámoly község csatlakozni szeretne a Társuláshoz, illetve igénybe szeretné venni a 

szolgáltatásait.  Ahhoz, hogy a szolgáltatásokat igénybe tudja venni 2016. január 1-jétől, 

ahhoz a Társulás 27 településének jóváhagyása szükséges. Ennek határideje június 30-a. Ezzel 

kapcsolatban készült egy részletes előterjesztés. Ismerteti az erről készült előterjesztést a 

mellékletekkel együtt ( …sz. melléklet). Továbbá elmondja, hogy a Térségi Társuláson belül 

felmerült egy másik kérdés is.  

Az idősek Gondozóházában, illetve az Aranykor Idősek Otthonában való elhelyezés 

szolgáltatást nagyon sok település nem veszi igénybe, mivel a szolgáltatás után elég sokat kell 

fizetniük az Önkormányzatoknak, és ez legtöbb esetben nem térül meg a hozzátartozók 

részéről.  Mosonudvar Önkormányzata sem veszi igénybe jelenleg ezt a szolgáltatást. 

Azonban szinte minden településről van igény a szolgáltatásra, ezt a hozzátartozók úgy 

próbálják megoldani, hogy a rokonoknál létesítenek lakcímet a gondozásra szoruló 

személynek Mosonmagyaróváron, így igénybe tudják venni a szolgáltatást.  Ez a megoldás 

viszont Mosonmagyaróvár városának jelent nagy terhet. Elhangzott a legutóbbi Térségi 

Tanácsülésen, hogy megoldást kellene keresniük a településeknek a probléma megoldására. 

Ezzel kapcsolatban a Tanácsülésen elhangzott, hogy szeptemberig kidolgozásra kerülne az az 

eljárás, mellyel megoldódhat a lakcím megváltoztatásával történő visszaélés kérdése. 

Véleménye szerint érdemes lenne megvárniuk a szeptembert, míg kidolgozásra kerül az 

eljárás.  Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy hagyják 

jóvá Győrzámoly csatlakozását a Térségi Társuláshoz. Továbbá hagyják jóvá a 

Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Társulási Megállapodás módosítását. Hatalmazzák fel a 

Polgármester urat a Társulási Megállapodás módosításának aláírására. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

69/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

   

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a) jóváhagyja, hogy Győrzámoly Község Önkormányzata  

       csatlakozzon a Mosonmagyaróvár Térségi Társuláshoz  

       2016. január 1. napjától. 

b) Vállalja, hogy Győrzámoly Község Önkormányzatának  

     a Mosonmagyaróvár Térségi Társuláshoz csatlakozása  

                  – esetén 2016. évben 25 Ft/lakos/év összeget megfizet  

                  Mosonmagyaróvár Térségi Társulás számlájára. A támogatás  

                  mértékben a lakosságszám, a társult önkormányzat  

                  2015. január 1-i lakosságszáma. 
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69/2015.(VI.24.) Kt. határozat folytatása 

 

c) Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármestert, hogy  

       a döntéséről a Társulás elnökét tájékoztassa és a  

       támogatásról szóló megállapodást aláírja. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: azonnal 

 
Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

70/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

   

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a) a Mosonmagyaróvár Térségi Társulás Társulási Megállapodásának 

      módosítását 2016. január 1. hatállyal alábbiak szerint jóváhagyja.  

b) Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat a  

Társulási Megállapodás módosításának aláírására. 

  Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

  Határidő: azonnal                   

                                                                            

N a p i r e n d :  

 

4.) Kül- és belterületi utak, járdák állapotának felmérése 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az éves 

munkatervben szerepel a település kül- és belterületi utjainak, járdái állapotának felmérése. 

Az Önkormányzat műszaki ügyintézője a bejárás során szemrevételezés alapján készített az 

utakról, járdákról egy táblázatot, mely tartalmazza az észrevételeket, esetleges intézkedéseket.   

Ismerteti az állapotfelmérésről szóló tájékoztatót ( ..sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, 

tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a kül- és belterületi utak, járdák állapotáról szóló felmérést.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

71/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a településen található kül- és belterületi utak, járdák  

állapotáról szóló felmérést. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő: folyamatos 
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N a p i r e n d :  

 

5.) Belterületbe vonási eljárással kapcsolatos ügyek megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

„Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása” című pályázat beadása 

alkalmával derült ki, hogy a településen a földhivatali nyilvántartás alapján a település 

belterületén lévő négy utca külterületként szerepel. Azonban a település rendezési tervében is 

belterületként van jelölve. Ebből adódóan kétséges még a pályázat sikeressége is.  Ennek 

kapcsán véleménye szerint célszerű lenne az érintett utak belterületbe vonását megkezdeni. 

Az önkormányzat műszaki ügyintézője készített egy feljegyzést a belterületbe vonás 

menetéről.   Ismerteti a feljegyzést ( ..sz. melléklet). Véleménye szerint első körben a 4 utcát 

kellene belterületbe vonatni, és egy későbbi alkalommal a 4 utcát összekötő hátsó út 

belterületbe vonását lehetne megvalósítani.  Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, 

mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy indítsák 

meg a településen található Verseny utca, Esze Tamás utca, Haladás utca és Krisztina út 

belterületbe vonását.  

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, tartózkodás 

és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:                                                             

 

72/2015.(VI.24.) Kt. határozat 
 

  Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

  úgy dönt, hogy belterületbe kívánja vonni a településen   

  található Verseny, Esze Tamás, Haladás utcákat és Krisztina  

  útat.  

  Felelős:  Rinczki Lajos András polgármester 

  Határidő: folyamatos 

 

N a p i r e n d :  

 

6.) Tankönyvtámogatás mértékének megtárgyalása 

Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testülete tagjait, hogy a 

tankönyvtámogatás mértékéről minden évben a Képviselő-testület dönt. Településünkön 

2012. óta vehetik igénybe a szülők ezt a támogatást. A támogatás mértékének a korábbi 

években általános iskolai tanulók részére 5.000,- Ft-ot, középiskolai tanulók részére 8.000,- 

Ft-ot, felsőoktatási intézmény hallgatói részére pedig 12.000,- Ft-ot állapított meg a 

Képviselő-testület. A tankönyvtámogatást csak azok vehették igénybe, akik más jogcímen 

nem jogosultak az ingyenes tankönyv ellátásra. Ismerteti az előterjesztést ( .. sz. melléklet). 

Véleménye szerint, mivel a költségvetésben betervezett teljes összeg a tavalyi évben sem 

került felhasználásra javasolja, hogy emeljék meg a támogatás mértékét általános iskolások 

esetében 8.000,- Ft-ra, középiskolások esetében 10.000,- Ft-ra, felsőfokú iskolások esetében 

pedig 15.000,- Ft-ra. Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

7 



Az elhangzottakat figyelembe véve javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy az alábbi 

tankönyvtámogatást állapítsa meg a mosonudvari lakóhellyel rendelkező tanulók, hallgatók 

részére: általános iskolában tanulók: 8.000.-Ft, középiskolában tanulók: 10.000.-Ft, felsőfokú 

oktatási intézményben tanulók: 15.000.-Ft. Azon tanulók, akik más jogcímen jogosultak az 

ingyenes tankönyvellátásra ezt a támogatást nem vehetik igénybe. 

 

Több kérdés és hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

 73/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete   

a) az alábbi tankönyvtámogatást állapítja meg a mosonudvari 

       lakóhellyel rendelkező tanulók, hallgatók részére: 

-   általános iskolában tanulók:                     8.000.-Ft, 

-   középiskolában tanulók:                             10.000.-Ft, 

-   felsőfokú oktatási intézményben tanulók:    15.000.-Ft  

b)    Azon tanulók, akik más jogcímen jogosultak az ingyenes tan- 

       könyvellátásra, ezt a támogatást nem vehetik igénybe. 

Felelős:  Rinczki Lajos András polgármester 

Határidő:  2015. szeptember 30.                           
 

N a p i r e n d :  

 

7.) Beszámoló a helyi adóbevételek alakulásáról 

 Előterjesztő: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszonyt a 

napirendi pont ismertetésére.  

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony elmondja, hogy elkészült a 2015. I. félévi helyi 

adóbevételek állásáról szóló beszámoló.  Ismerteti a beszámolót ( .. sz. melléklet).  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr felkéri a jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják 

el véleményeiket.  

 

Kérdés: 

 

Sidó Zoltán képviselő úr azután érdeklődik, hogy hatásos megoldás-e az incasso a tartozások 

behajtására? 

 

Válasz: 

 

Gálné dr. Takács Eszter jegyző asszony válaszában elmondja, hogy részben sikeres volt. 

 

Hozzászólás: 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr hozzászólásában elmondja, hogy továbbra is az a cél, 

hogy a kintlévőségek behajtására, minél hatékonyabban lépjen fel az Önkormányzat. 
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Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el a 2015. I. félévi adóbevételek alakulásáról szóló beszámolót. 

 

Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület egyhangú 5 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 
74/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja a 2015. I. félévi adóbevételek alakulásáról szóló 

beszámolót. 

Felelős: Rinczki Lajos András polgármester  

Határidő: azonnal       

 

 Rinczki Lajos András polgármester úr zárt ülést rendel el. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr a zárt ülést követően tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a 

Képviselő-testület a 75/2015.(VI.24.) számú határozatával a zárt ülés napirendi pontjait 

fogadta el. A 76/2015.(VI.24.) számú határozatával 1 fő részére települési támogatás – 

szociális kamatmentes kölcsön -  nyújtott. A 77/2015.(VI.24.) számú határozatával az 

önkormányzati dolgozók részére a cafetéria juttatás különbözetének kifizetését fogadta el. A 

78/2015.(VI.24.), 79/2015.(VI.24.), 80/2015.(VI.24.) és 81/2015.(VI.24.) számú 

határozataival az önkormányzati dolgozók I. féléves munkájukat értékelte.      

                                                            

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr átveszi az ülés vezetését. 

 

N a p i r e n d :  
 

8.) Aktuális 

 

- Rinczki Lajos András polgármester úr cafetéria juttatásának és I. Félévi  

    munkájának értékelése 

            Előterjesztő: Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester elmondja, hogy a Polgármester úr részére is jár cafeteria 

juttatás, akkora összegben, mint az önkormányzati dolgozóknak. Azonban a törvény változása 

miatt részére is a bruttó: 200.000,- Ft kerülhetett kifizetésre. Ez a tavalyi év cafetéria 

juttatásához képest jelentősen kevesebb. Javasolja, hogy az ő estében is hagyja jóvá a 

Képviselő-testület a különbözet kifizetését úgy, mint az önkormányzati dolgozók esetében.   

 Továbbá elmondja, hogy ismét eltelt egy félév, javasolja a Polgármester úr I. félévi 

munkájának értékelését. A törvény maximálisan 6 havi illetménynek megfelelő jutalom 

megítélését engedélyezi. Kéri vegyék figyelembe, hogy az idei évben a cafetéria különbözet 

kifizetése „jutalom címen” kerül kifizetésre, ezért a Polgármester úr I. félévi munkája 

elismeréseként 2 havi illetménynek megfelelő jutalmat javasol meg szavazni. Felkéri a 

jelenlévőket, tegyék fel kérdéseiket, mondják el véleményeiket.                                      
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Rinczki Lajos András polgármester úr bejelenti személyes érintettségét.  

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr felkéri a Képviselő-testület tagjait, hogy döntsenek részt 

vehet-e az Polgármester úr a szavazásban.         

                                                                        
Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

82/2015.(VI.24.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

           Rinczki Lajos András polgármester úr érintettségét  

           tudomásul veszi, a szavazásból kizárja. 

           Felelős: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

           Határidő: azonnal      

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják el 

a polgármester úr részére a cafetéria juttatás különbözetének kifizetését rendkívüli jutalom 

formában, bruttó: 230.000,- Ft összegben jutalom címen való kifizetéssel. 

 

 83/2015.(VI.24.) Kt. határozat 
 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy a polgármester úr részére a cafetéria juttatás 

különbözetének jutalom címén való kifizetésére bruttó:  

230.000,- Ft kifizetését fogadja el  

Felelős: Gálné dr. Takács Eszter jegyző 

Határidő: 2015. augusztus 31. 

 

Csütörtöki Lőrinc alpolgármester úr javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Rinczki Lajos 

András polgármester úr részére 2 havi illetményének megfelelő összegű jutalmat állapítson   

meg  – br. 389.000,- Ft-ot -  a 2015. év I. félévi munkája elismeréseként a költségvetésben 

már szereplő keret terhére. 

  

Kérdés, hozzászólás nem lévén a Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

84/2015.(VI.24.) Kt. határozat 

 

Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

úgy dönt, hogy Rinczki Lajos András polgármester úr részére  

2 havi illetményének megfelelő összegű jutalmat állap 

meg  – br. 389.000,- Ft-ot a 2015. év I. félévi munkája 

elismeréseként a költségvetésben már szereplő keret terhére. 

Felelős:   Gálné dr. Takács Eszter körjegyző 

Határidő: 2015. július 10. 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr visszaveszi az ülés vezetését, és köszönetét fejezi ki 

munkája elismeréséért. 
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- Közvilágítás díjára szóló kedvezmény elfogadása  

     Előterjesztő: Rinczki Lajos András polgármester 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy minden 

évben érkezik az E-ON Kereskedelmi Kft-től a közvilágítás díjára vonatkozó kedvezményes 

ajánlat. Ezt a kedvezményt még minden évben igénybe vette az Önkormányzat. Az idei évben 

is megérkezett az ajánlat a 2016-os évre, azonban most nem csökkent, de maradt ugyanannyi, 

mint a tavalyi évben.  Azonban ahhoz, hogy ez így maradjon, el kell fogadni idén is az 

ajánlatot. Ismerteti az ajánlatot (… sz. melléklet). Felkéri a jelenlévőket, tegyék fel 

kérdéseiket, mondják el véleményeiket.  

 

Rinczki Lajos András polgármester úr javasolja a Képviselő-testület tagjainak, hogy fogadják 

el az E-ON Kereskedelmi Kft. ajánlatát a közvilágítás kedvezményes díjára vonatkozóan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem lévén, a Képviselő-testület 5 igen szavazattal, tartózkodás, 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

85/2015.(VI.24.) Kt. határozat 
 

  Mosonudvar Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

              elfogadja az E-ON Kereskedelmi Kft. (9002 Győr, Pf. 205.)  

                                           kedvezményes ajánlatát a 2016. évre vonatkozóan. 

                                           Felhatalmazza Rinczki Lajos András polgármester urat a  

                                           szerződés aláírására. 

     Felelős: Rinczki Lajos András polgármester 

  Határidő: folyamatos    

  

- Tájékoztatás 

 

a) Mosonmagyaróvár és Környéke Diáksport Bizottság támogatási kérelme     

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az elmúlt 

ülésen tárgyalta a Képviselő-testület a Mosonmagyaróvár és Környéke Diáksport Bizottság 

kérelmét, melyben kérték az Önkormányzat támogatását a Diáksport Bizottság működési 

költségeinek enyhítéséhez. Mivel a Képviselő-testületnek nem volt elegendő információ a 

birtokában a Bizottsággal kapcsolatban, ezért kértek be a Bizottságtól néhány adatot arra 

vonatkozóan, hogy a településünkről van-e érintett sportoló a Bizottságban. Megérkezett a 

válasz, hogy mivel a településünkön élő diákok Mosonmagyaróvárra járnak iskolába, ezért a 

kérelmük Mosonudvart nem érinti.  

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

b) Szúnyoggyérítés 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az 

országos szúnyoggyérítés keretében településünkön is lesz a napokban szúnyoggyérítés. 

Mivel a szer méhekre veszélyes, a méhészek kiértesítése megtörtént.   

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.  
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c) Gyalogátkelőhely létesítése a 86-os főuton 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 
Mosonudvar Község Önkormányzata a területén áthaladó 86-os útszakaszon kijelölt gyalogos 

átkelőhely létesítésének feltételei tisztázását kérte a Magyar Közút Nonprofit Zrt.-től. Az 

útkezelő válaszleveleiben megfogalmazta, hogy a tervezett elképzelést nem támogatja, 

egyúttal jelezte, hogy a tárgyban nem ők az engedélyező hatóság. Mivel azonban a létesítési 

engedélykérelemhez csatolni kell az ő hozzájárulásukat is, így szükséges lehet további 

indoklások összegyűjtése a meggyőzésükhöz. 

További érvek lehetnek a szakhatóság hozzájárulásának megszerzéséhez: 

- lakossági levelek, civil kezdeményezésre aláírás gyűjtés, stb. 

- rendőrség / baleseti statisztika az elmúlt évekre (gyalogos, kerékpáros balesetek) 

- Kisalföld Volán / támogatói nyilatkozat 

  

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.     

                                                            

d) A 8022 hrsz-ú út építésével kapcsolatos ügyek 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy aláírásra 

került az Önkormányzat az MNV. Zrt. és a Lajta-Hanság Zrt. között létrejött Megállapodás. 

Ezáltal folytatódhat a 8022 hrsz-ú út építési engedélyének intézése. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.   

          

e) Önkormányzati tulajdonba való igénylés 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy ismét 

lehetőség nyílik a Magyar Állam tulajdonában lévő területek önkormányzati tulajdonba 

igényléséhez. Érdemes lenne a 8022 hrsz-ú utat, a 8001 és 8024 hrsz-ú beépítetlen területeket 

önkormányzati tulajdonba igényelni. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette. 

 

f) Ívókút létesítése 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy egy 

korábbi testületi ülésen felmerült Sidó Zoltán képviselő úr jelzése alapján az ívókút létesítése 

a játszótéren. Utána néztek a lehetőségeknek, kb. 100.000,- Ft-ba kerülne. Mivel ez az idei év 

költségvetésébe nem lett betervezve, jobbnak látja a beszerzést jövőre halasztani. 

 

A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.           

 

g) Lomtalanítás 

 

Rinczki Lajos András polgármester úr tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy 

megtörtént a tavaszi lomtalanítás a településen. Összesen 76 m3 lomot hoztak ki a településen 

élők. 30 m3 elszállítása ingyenes, így az Önkormányzatnak 46 m3 után kell fizetnie. 

Javasolja, hogy az őszi lomtalanítást késő őszre tervezzék, és majd meglátják, hogy szükség 

lesz-e az évi két lomtalanításra. 
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A Képviselő-testület a tájékoztatást tudomásul vette.         

                   

Több kérdés, hozzászólás nem lévén, Rinczki Lajos András polgármester úr megköszöni a 

részvételt, a Képviselő-testület nyílt ülését 19.05-kor bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

  Rinczki Lajos András    Gálné dr. Takács Eszter  

                      polgármester                                                       jegyző  

 

 

Péter-Héderi Ferencné 

  jegyzőkönyvvezető                                                         
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

Mosonudvar Község Önkormányzat Képviselő-testülete által  

2015. június 24-én 16.30 órai kezdettel  

megtartott üléséről 
 

 

 


